N. 138 del Registro

AI\/IAT

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTDTF%ASPDF!TI - TAF!ANTD

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Esame nota LAGOSISTEMI di Milano relativa al contratto di manutenzione
delle attrezzature elettrocontabili.-

|

L’anno millenovecentottant __adue il giorno 12 (dodici)

del mese di Maggio , alle ore 18.00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda ;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO 3.Vito Franco FIORE (a.g.)
4. Enrico ~ GRILLI ~ s,Alberto ~ GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo MALANDRINO 7.Giuseppe MESTO ..

g. Franco RUGGIERI (a g )” g;?gﬁ}@g MICCQPEmﬁggg_dlrltto
a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE = Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
f LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

-~ VISTA la nota g;l 29/4/1982 ~ prot. Aziendale n.2240/82 - pervenuta
dalla S.p.A. LAGOSISTEMI di Milano con la quale disdetta il contrat-
to annuale di assistenza tecnica e di manutenzione delle attrezzatu-
re elettrocontabili installate nell'Azienda, alla naturale scadenza
e ciod al 31/luglio/1982;:




~ CONSIDERATO che nelle more per la definizione dell'appalto con~
corso dell'Hardware dovranno essere utilizzate le citate attrez
zature che trattandosi, appunto, di congegni elettro-meccanici
sono soggetti ad improvvise ed imprevedibili avarie:

- RITENUTO dover dare mandato al Direttore di Esercizio per la so
luzione della gquestione con la Societa LAGOSISTEMI al fine di
ottenere una garanzia di assistenza, almeno su una delle due mac
chine, sino al 31/dicembre/1982;:

- A VOTI unanimi

DELTIBERA

- di dare mandato al Direttore di Esercizio per contattare la SpA
LAGOSISTEMI di Milano al fine di ottenere una garanzia di assi=-
stenza sino al 31/dicembre/1982 su almeno una delle due attrez-
zature elettrocontabili PHILIPS P.358 installate nell'Azienda.-

Cg?'t ;Z
M/‘ljﬂ
Visto :

jl 4) wife




1} narjo Superiore

(EpabiooSl FRERANTE)

/

21 /s/7¢



o R P del Registro

ool

2 A '-7. i

!

{ N

f S
| - 254501952

J

ey
'

Py g N 42SYG o

e SRS |

Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Esame nota LAGOSISTEMI di Milano relativa al contratto di manutenzione
delle attrezzature elettrocontabili.-

L’anno millenovecentottantadue il giorno .12 (dodici)

del-mesedli .. N n.g oL@ . 7 TN et 18,00 .. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si‘e riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

R R At | et P e PRESIDENTE

B R o g SRISR S T T e s R e S s . G M0z e 0 S L L W L

Fulvio MASTROBUONO Vito Franco FIORE (a.g.)
b L B S AT e e B A s R s I . S s MR 0 Sy ittt S i Bscinls

Enrico GRILLI Alberto GALLUZZO (a.q.)
B DR e SN Y g AR L L. L BN o R A S S

Matteo MALANDR INO Giuseppe MESTO

MEMBRI SUPPLENTI
8. mma ............. RUGGIBRI(Q.Q.) 9cosﬁm ....................... HICCﬁLI ..... (condiritto
a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... gilvano. ... T b L S 5 RS 8
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE - Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA -COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la nota del 29/4/1982 - prot. Aziendale n.2240/82 - pervenuta
dalla S.p.A. LAGOSISTEMI di Milano con la quale disdetta il contrat-
to annuale di assistenza tecnica e di manutenzione delle attrezzatu-
re elettrocontabili installate nell'Azienda, alla naturale scadenza
e ciod al 31/luglio/1982; : |




Ay o

- CONSIDERATO che nelle more per la definizione dell'appalto con-

corso dell'Hardware dovranno essere utilizzate le citate attrez

zature che trattandosi, appunto, di congegni elettro-meccanici

sono soggetti ad improvvise ed imprevedibili avaries
= RITENUTO dover dare mandato al Direttore di Esercizio per la so

luzione della questione con la Societid LAGOSISTEMI al fine di

ottenere una garanzia di assistenza, almeno su una delle due mac

chine, sino al 31/dicembre/1982:
- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di dare mandato al Direttore di Esercizio per contattare la SpA
LAGOSISTEMI di Milano al fine di ottenere una garanzia di assi-
stenza sino al 31/dicembre/1982 su almeno una delle due attrez-
zature elettrocontabili PHILIPS P.358 installate nell'Azienda.-

IL SEGEERREIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

IL. SEGRETARIO

p-c «Ce o Della Co ne Amministro f.'ce
/




REGIONE PUGLI.
Sezione Provinciale Decentrata i Controllo
sugli Atti degli Enti Locali

la Commissicne nella seduta del 10““ 1982

prende atto

: 1982
Taranto, li._ 1 AG0. . Il Presidente
flo Rag. G.aseppe Bu -n.rdi

2 1 MAG, 1982

Comunicata all’Amministrazione Comunale il & 1 AU, 1904 ;

SO BN A Lo R e S

-Giosretiore peiore
sco FERBANIE)




eon’ice %.ma[n % 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ... 2 8/7‘“982 ......................
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spettele REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI
& CONTROLLO SUGL! ATT! DEGLI ENTI
P ANT( LOCALI = Via De Cesare, 102

| 74100 TARANTO

Con riferimento alla nota n, 23974 del 22/7/1982, trasmet
tiamo, in duplice copia, la deliberazione n. 138 del 12/5/82
avente per oggetto: ” Esame nota Lagosistemi di Milano relati

va al contratto di manutenzione delle attrezzature elettrocon
tabi ' i”.

Distinti salutis.

Il onario Superiore
raficgsco gjzjyyf

REGIONE PUGLIA
5£7.PROV.CONTROLLO-TARANTS

208.LUG.1982
ARRIVO




.4\ LL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE

ep.c. ALLUFFICIO ___OTREZIONE A.M.A.T.
EOMUNEDr TARANTD. <& 20 et T T R e TR s

Segreteria Canarals

 DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL s RS i
Oggetto : | Delibera A.M.A.T. n.138 del 12.5.1982.~ . =
(Relatore . LAMANNA = )

---------------------------------------------------------------- e e 13*7

v -

PR T T

"""""""""""""""""""""""""""""""""""" (NE3XRI0 Pror.

Taranto i, 2.6.1982




AZIENDA ¢

Wik €. BATIHTR &%7

N & peadvrele l é "

l" tpecta a ‘K

Aogati K.

Ao

!n..
tutd
it

Codico Tiscale N. 0014633 073 3

{!’\']{'”’A{_IZ?ATA 74100 Truanfn ot i~ SRS, SO OO L
AUTOTRASPORT! PUBBLICT -~ TARANTO

< TRL ZOAM0M o b jeestd s gasat

{g '}i

—

{

b Spett.le
Ve o ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
o PUNEAEEN del Comune di Taranto

TARANTDO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna cong
scenza, n® 3 (tre) cople dei provvedimenti adottati dalla Com-
missione Amministratrice di questa Azienda:

- Del. N° 97 = Richiesta autorizzazione per la indizione di 1i

- "
- i
wr i
- n
- 1
- f
- i

NO

NO
NO

Ne
No
'.'No

NO

citazicne privata relativa all'esecuzione dei la
vori nel deposito-officina ai fini della preven-
zione incendi.

133 = Presa atto verball Commissione esaminatrice con
corso Funzionaric Superiore (ex Capo Servizie
Tecnico),

136 = llomina Comuissione giudicatrice appalto concor-
corso Massa Vestiario ammi 1982/1983.

137 = Autorizzazione partecipazione Convegno a Venezia
per 1 gioral 10 e 11/giugno/1982.

138 .= Esame nota LAGOSISTEMI di Milano relativa al con
tratto di manutenzione delle attrezzature elettro
contabili,

139 = A M.A.T. /VALZITINT Antonio ~ Sentenza n. 26/1 del
2/4/1982 - Proposizione appello,

140 = Compenso Cormissione esaminatrice concorso Funzig
nario Superiore Officina(ex Capo Servizio Tecnico).

144 = Nomina Direzione lavori relativi alla sopraeleva
zione locali.

Distinti saluti.

T Y T S IR v v o B B o R e b e N S Y T TR T ST SRS 1Ty 2 T eome. ST A

¥nario Suparior
(Fr Cesco fEi ﬂ

FRETE V0 TR e o S o I o, T Al e

St e s K NS S oy B RN
LT eyt ESPEES T T S e e

e g N s e

by

s 2t

e

va



ey

&d

AZIENDA MUNICIP/

Codica Fiscals N. 0014655 073 8

AUTOTRASPORTI PUBBLICE - TARANTO

VIA C BATTIIE €37 » UL 34808 cm »

el

"}i‘. & fum!«vt-ff’ 4
"l.;u‘.’ur‘d ® '?€ 2 &t

.fﬂ'{ﬁq-ﬁ& ! ’:

RACCOMANDATA A _FANO

Trassettiamo oggetto delle msottoindicate deliberazig
ni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien

da:

- Del, N° 133

- ® Ne 136

- "m  No 138

. 4 NO 139

- " N° 140

-t  No 144

Distinti

= Esame nota LG

21 /mageio/82
ALIZZATA 74100 Tmam‘o, et / ....... g g/ ...................
Wit Spett.le  REGIONE PUGLTA _
Sezione Provinciale Decentrata - 3

di Ccontrollo sugli Atti degli
Entl Locall

Via De Cesare, 102

TARANTO

B 0 P e S N A B Y St e S
2l S a2y -, I RE L AW T SRS M E D

o g S A

= Presa atto verbali Commissione esaminatrice con
corso Funzionario Superiore (ex Capo Servizio
Tecnico).

s O A W

= Nomina Commisaicne giudicatrice appalto concorso
Massa Vestiario anni 1$82/1983.

= Autorizzazione partecipazione Convegno a Venezia
per i gilorni 10 e 11/giugno/1982,

SISTEMI di Milano relativa al con-
tratto di manutenzione delle attrezzature elet-
trocontabili.

= A.M,A,T./VALZNTINI Antonio - Senmtenza n., 26/1 ‘
del 2/4/62 - Proposizione appello, i

= Compenso Cermissione esaminatrice concorso Fuﬁ;
zionario Superivre Officina (ex Capo Servizio
Tecnico).

= Nomina Direzione lavori relativi alla sopracleva
zione locali,

saluti.

—————
S

a 'R u\. it UL
SE PR LK 0 tagepyay

Il Funzienar lo uuocriorei‘

/

e ————,
LUl el R A |
{ WA A BTN ) I

o
e YR ST (TS

P TNy e
i S ek " e T I Y U M g e P11 TINS5 W



